PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA APARECIDA/SE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NOSSA SENHORA APARECIDA/SE

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DA 2ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO

INTERNO PARA GESTOR ESCOLAR Nº 01/2023

O MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA APARECIDA-SE, por meio da Secretaria Municipal de

Educação, no uso de suas atribuições legais e conforme os dispositivos

regulamentadores, RESOLVE, de acordo com o Anexo I (Cronograma) do Edital 01/2023,

prorrogar a 2ª Etapa que corresponde a Entrega dos Currículos até o dia 04 de dezembro

de 2023 (segunda-feira).

Os candidatos enviarão seus currículos na forma do Anexo II, para o E-mail da Empresa

contratada para a realização do Processo seletivo Interno, Síntese Consultoria e

Assessoria, sinteseprocessoseletivo@gmail.com. Ressalta-se também que os

documentos devem ser escaneados e anexados em PDF que comprovam seus títulos

para que haja a conferência e aferição de pontuação conforme os critérios estipulados

no Edital 01/2023.

Este Edital de Prorrogação entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Nossa Senhora Aparecida, em 01 de dezembro de 2023.

JEANE DE JESUS BARRETO
Prefeita Municipal

MARIA APARECIDA FERREIRA MACHADO CRUZ
Secretária Municipal de Educação

mailto:sinteseprocessoseletivo@gmail.com